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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BJKAS 4,88 16,2% 335.594.071

AYEN 4,28 7,5% 15.736.582

ADNAC 0,71 6,0% 4.083.809

IPEKE 1,25 5,9% 15.994.594

KOZAA 1,25 5,0% 17.111.230

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

VKFYO 0,98 -9,3% 5.352.276

CLEBI 33,94 -3,6% 4.029.202

USAS 0,39 -2,5% 82.901

ROYAL 1,46 -2,0% 370.420

DYOBY 2,10 -1,9% 3.659.383

En Çok Yükselen Hisseler

En Çok Düşen Hisseler

 

Piyasa Beklentisi 

Haftanın ilk işlem gününe yurtdışı iyimserlik temelinde siyasi risklerin sınırlanarak hafif satıcılı başlayan BIST-100 endeksi 
gün içerisinde ise özellikle öğleden sonra volatilitenin yüksek olduğu bir seyir izledi. Seans sonunda alışların güç kazandığı 
endeks son iki hafta olduğu gibi dün de günü değer kazanımı ile kapattı. BIST-100 %0,92 yükselerek 80.110 seviyesinden 
günü tamamlayarak 20 Kasım’dan bu yana ilk kez 80.000 barajı üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Bankacılık endeksi %0,35 
yükselerek, %1,02 değer kazanan sanayi endeksinin gerisinde kaldı. 

Gündemin oldukça sakin olduğu dün, Euro bölgesinin sanyai üretimi aylık %2,1, yıllık %2,8 ile beklentilerden sert yükseldi 
ancak veri etkisi sınırlı kaldı. Merkez bankalarına dair veri akışı ise bugün sabah itibarıyla başladı. Japonya Merkez Bankası 
(BoJ) -%0,1 seviyesindeki faizleri ve 80 trilyon Yen olan parasal teşvik miktarını değiştirmeyerek sabit bıraktı. Banka 
tutanaklarda ihtiyaç duyulduğunda gevşemeye gidileceğini bir kez daha vurguladı. Yine Japonya’da ocak ayı sanayi üretimi 
aylık bazda %3,7 ile sürpriz şekilde yükselirken yıllık sanayi üretimi %3,8 ile düşüş gösterdi. Kapasite kullanım oranı ise 
daralma beklentilerinin aksine %2,6 yükseldi. 

Bu haftaya ilişkin veri akışlarının bugün itibarıyla başladığını söylemek mümkün. Yurtiçinde saat 10:00’daki Aralık ayı işsizlik 
oranı ve 11:00’daki Şubat ayı bütçe dengesi izlenecek ancak söz konusu verilerin piyasa etkisinin sınırlı kalacağını 
düşünüyoruz. Esas gündem ise ABD tarafında yer alıyor. ABD’de geçilen “yaz saati uygulaması” nedeniyle TSİ 1 saat erken 
açıklanacak olan verilerden 14:30’da açıklanacak olan perakende satışlar ve ÜFE bir adım öne çıkıyor. Ayrıca bugün Fed 
toplantısı başlayacak ve yarın akşam 20:00’da karar açıklanacak. Özellikle öğleden sonra ABD bazlı fiyatlamaların ağırlık 
kazanması beklenebilir. 

Küresel piyasalarda ise petrol ve Çin’e dair fiyatlamalar söz konusu. Çin’de “Tobin Vergisi” (spekülatif döviz işlemlerinden 
alınması öngörülen vergi) taslağı hazırlanması, tüm Asya borsalarına satış getirmiş durumdadır. Öte yandan İran’ın “petrol 
üretiminin dondurulmasına ilişkin anlaşmaya” üretimini artırdıktan sonra katılacağına ilişkin Rus yetkililerinden gelen 
açıklamalar petrol fiyatlarını ve emtiaları bir miktar aşağı çekmiş durumdadır. Bu gelişmelerle birlikte ABD vadelilerinin de 
hafif negatif seyrettiği güne Avrupa borsalarının da küresel gelişmeler temelinde aşağı yönlü açılışlar yapması bekleniyor. 
Rusya’nın Suriye’den askeri gücünü çekmeye başlayacağı açıklamaları ise jeopolitik riskin azalması üzerinden TL’yi 
desteklemiş durumdadır. USD karşısında gücünü korumaya çalışan ve değer kayıpları yaşayan gelişmekte olan para 
birimlerinden pozitif ayrışarak 2,88’in altında stabilize olmaya çalışan TL, dış riskleri bir miktar sınırlayabilir. 

Dün itibarıyla uzun vadeli düşüş trend direncinden günü tamamlamasını olumlu bulduğumuz endekste, hafif satıcılı açılış 
beklentimize rağmen 79.700 ara desteğinden satışların karşılanarak yeniden 80.000’e doğru hareketler görülebileceğini 
düşünüyoruz. 80.000 direncinin aşılması durumunda ise yükseliş trendi ivme kazanarak 80.600-81.000 direnç bandına doğru 
sürebilir. 79.700’ün kırılması halinde ise gevşeme hızlanabilir. 

Haftalık Ajanda 

 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 Rus haber ajansı TASS, Putin'in, Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov ve Savunma Bakanı Sergey Şoygu ile Suriye'deki duruma ilişkin bir görüşme 
yaptığını duyurdu. TASS'ın haberine göre, Putin görüşmede Şoygu'ya Suriye'deki Rus ordusunun büyük bölümün bugünden itibaren çekilmeye 
başlaması talimatını verdi. Putin, Tartus'taki deniz üssü ile Hımeymim'deki askeri hava üssünün durumunun muhafaza edilmesini istedi. 
*Anadolu Ajansı 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), parasal tabanı artırmaya yönelik hedefi değiştirmeyerek yıllık 80 trilyon yende korudu ve gösterge faizi eksi 
yüzde 0.1 seviyesinde tuttu. *BloombergHT 

 Çin Merkez Bankası (PBOC) konu hakkında bilgiye sahip kaynaklara göre, döviz spekülasyonunun durudurulması amacıyla, döviz işlemlerine 
uygulanmak üzere, bir vergi için kurallar taslağı hazırladı. Kaynaklar, bu verginin şirketlerin yaptıkları hedge ve diğer döviz işlemlerini aksatmak 
amacını taşınadığını ifade ettiler. *BloombergHT 

 OPEC’in günlük petrol üretimi, Şubat’ta bir önceki aya göre 175 bin varil düşüşle 32,28 milyon varile geriledi. OPEC'in şubat ayına ilişkin "Petrol 
Piyasası Raporu"na göre, bu yıl için küresel petrol talebi geçen yıla göre günlük 1,25 milyon varil artışla, günlük 94,23 milyon varil olacak. 
*BloombergHT 

 Rusya Enerji Bakanı Alexander Novak, Tahran'daki Rus büyükelçiliğinde basın mensuplarına yaptığı açıklamadai İran'ın şimdilik üretimin 
dondurulması ile sınırlanmamak için "makul argümanlarının" olduğunu söyledi. Novak, İran'ın petrol üretiminin dondurulmasına ilişkin 
anlaşmaya, üretimini yaptırımlar öncesindeki seviyesine yükseltmesinin ardından katılabileceğini söyledi. *BloombergHT 

 Morgan Stanley, gelecek 12 ay için küresel durgunluk olasılığının yüzde 30 arttığını belirtti. Raporda, küresel ekonomik büyümenin yavaşlaması, 
güçlü ABD doları, Çin'in devam eden mali politikasıyla ilgili belirsizlikler ve Avrupa'da artan siyasi risklerin dünya genelinde piyasalar için 
zorluklar oluşturduğunun altı çizildi. *NTVPara Morgan Stanley, Fed'in bu yıl içinde 3 faiz artırımı yapacağı yönünde şubat ayında ortaya 
koyduğu beklentisi 1 faiz artırımı olarak revize etti. *Dünya 

 Fitch Ratings, Avrupa Merkez Bankasının para politikasını gevşetme yönündeki adımlarının etkisinin sınırlı olabileceğini belirtti. Açıklamada 
“ECB kararlarının Avro Bölgesi'nin bastırılmış büyümesine ciddi bir etki yapması muhtemel görünmüyor” ifadesi kullanıldı.” *NTVPara 

 IMF Başkanı Christine Lagarde, Asya ülkelerini kırılgan global ekonominin yarattığı zorluklara karşı konulması için büyüme dostu para ve maliye 
politikaları izlemeleri konusunda uyardı. *Dünya 

 Konuya yakın kaynakların verdikleri bilgiye göre Almanya Merkez Bankası (Bundesbank) ECB'nin Euro Bölgesi ekonomisini canlandırmak için 
perşembe günü ortaya koylduğu tedbirlere karşı olduğu öne sürüldü. *Dünya 

 İran, petrol üretimini günde 4 milyon varil ile 2008'den bu yana en yüksek seviye olan yükseltmeyi planladığını ve ancak bu seviyede diğer 
üreticilerle birlikte küresel petrol piyasasının yeniden dengelenmesine yönelik yol arayışlarına katılmayı değerlendireceğini söyledi. 
*BloombergHT 

 BIST Genel Müdürü Tuncay Dinç, dolar/TL, euro/TL, euro/dolar gibi vadeli işlem ve opsiyon olanaklarına ek olarak yeni bir para birimi üzerinde 
çalıştıklarını ve hazır olduğunda açacaklarını belirtti. *BloombergHT 

 Mısır Merkez Bankası sürpriz yaparak para birimi Mısır Poundunda yüzde 13 oranında devalüasyona gitti. *Dünya 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye İşsizlik Oranı Ara. (Bekl: %11,0) 
11:00 Türkiye Bütçe Dengesi Şub. (Önck: 4,2 mlr TL) 
14:30 ABD Perakende Satışlar-Aylık Şub. (Bekl: -%0,2) 
14:30 ABD Perakende Satışlar (Oto.Hariç)-Aylık Şub. (B: -%0,2) 
14:30 ABD ÜFE-Aylık Şub. (Bekl: -%0,2) 
14:30 ABD ÜFE-Yıllık Şub. (Bekl: %0,1) 
 

16:00 ABD NAHB Konut Piyasası End. Mar. (Bekl: 59) 
16:00 ABD İşletme Stokları Oca. (Bekl: %0.0) 
17:00 AB Türkiye hakkındaki tasarıyı oylayacak. 
22:00 ABD Toplam Net Sermaye Akımları (Önck: -$114 mlr) 
ABD Fed’in iki gün sürecek toplantısı başlayacak. 

 

Günlük Bülten 
Endeks ve Hacim (mn TL)

4.531 4.512 5.796 4.019 4.251
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 Otomotiv Sanayi Derneği Şubat ayı üretim verilerini açıkladı. Buna göre Otomotiv sanayi toplam üretimi Şubat ayında önceki yıl aynı döneme göre yüzde 11 artışla 

120,691 adet olurken, Ocak-Şubat'ta ise yüzde 3 artışla 218,280'e ulaştı. Toplam pazar ise Şubat'ta yüzde 7 daralarak 54,223 adet, Ocak-Şubat'ta da yüzde 8 daralarak 
87,963 adede geriledi. Şubat ayında toplam ihracat yüzde 22 artarak 98,682 adet, ilk iki ayda da yüzde 5 artışla 167,482 adet oldu. *NTVPara 

 Irak kamu petrol şirketi Kerkük'teki petrol sahalarından Kerkük-Ceyhan hattına petrol sevkiyatını üç gün önce durdurdu. Kuzey Petrol Şirketi'nden Reuters'a bilgi veren bir 
yetkili, "Teknik bir sorun yok, karar Bağdat'tan alındı" dedi. *Dünya Irak Petrol Bakanlığı Sözcüsü Asım Cihad, Irak merkezi yönetiminin Kerkük-Ceyhan boru hattı 
petrolünü kestiği iddiası üzerine, "Böyle bir şeyi şu an ne yalanlayabiliyor ne de teyit edebiliyorum" dedi. *BloombergHT 

 Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) Aliağa Kombine Çevrim ve Gaz Türbinleri Santralinin özelleştirme ihalesinde ön yeterlilik ve son teklif verme tarihinin 6 Haziran'a 
ertelendiğini açıkladı. *NTVPara 

 AKSUE: YKB Ali İhsan Beyhan, 9,59 TL – 9,73 TL fiyatlardan 20.000 lot hisse satışı yaparak pay oranını %2,26’dan %2,02’ye düşürmüştür. 

 ALKIM: Arkın Kora, Şirket sermayesinde sahip bulunduğu %21,03 oranındaki payların Kora Holding bünyesine ayni sermaye olarak koyulması hususunda tescil 
aşamasında olunduğunu açıklamıştır. Arkın Kora, yönetim kontrolünü elinde bulundurduğu Kora Holding üzerinden %21,03 oranında dolaylı ve bireysel %0,46 oranında 
doğrudan pay sahibi olarak ALKIM sermayesinde %21,49 paya sahip olmaya devam edecektir. 

 ALYAG (KRSAN): Şirket’in daha önce elinde bulundurduğu KRSAN hisselerini 5.50 TL birim fiyattan Masum Çevik’e devretmesi hususunda, satışa konu payların 50 bin 
USD’lik kısmının 21 Mart’ta kalan kısmının 30 Ağustos’tan başlamak üzere 4 eşit taksitte ödenmesi planlanmaktadır. 

 ASELS: ASELSAN tarafından milli olarak geliştirilen ve Türk denizaltılarında kullanılan KULAÇ İskandil Sistemi (derinlik ölçme sonarı), ilk kez ihraç edildi. Endonezya 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, bu alandaki ihtiyacını ASELSAN tarafından üretilen derinlik ölçme sonarıyla karşılayacak. Böylece ASELSAN, sualtı akustik sistemlerine 
yönelik ilk ihracatını gerçekleştirmiş olacak. *Sabah 

 AYEN: Şirket, kurumsal gelişimi desteklemek için izlenebilecek stratejik alternatiflerin değerlendirilmesi amacıyla bir aracı kuruluşu münhasıran yetkilendirmiştir. 

 BNTAS: Şirket 2015 yılı kârından hisse başı brüt 0,082222 TL (net 0,069888 TL) nakit temettü dağıtma kararı almıştır. Söz konusu temettünün 23 Mayıs tarihinde 
dağıtılması hususunu 14 Nisan’daki Genel Kurul’un onayına sunacaktır. 

 BRSAN: Şirket’in ABD’de süren antidamping davası sonucu Şubat ayında %15,89’dan %2,39’a düşen telafi edici vergi oranının tamamen düşürülmesi konusunda 
hukuksal yolların takip edileceği ifade edilmiştir. Mevcut kararın ise petrol ve doğalgaz kuyu boruları pazarındaki konumu üzerinde olumsuz bir etki yaratmayacağı 
öngörülmektedir. 

 EKGYO: Şirket, Şubat ayında ön satışlar dahil gerçekleşen bağımsız bölüm satış adedini 407, peşin satış tutarını toplam 241.057.345 TL olarak açıklamıştır. Böylece 
Ocak-Şubat döneminde adet bazında 734, tutar bazında 398.256.875 TL büyüklüğünde satış gerçekleşmiştir. Yılın ilk iki ayındaki satışların 38.719.210 TL büyüklüğünde 
54 adedi yabancılara yapılmıştır. Yorum: Şirket’in zayıflayan satış verilerinin hisse performansı üzerinde negatif etki yapmasını bekliyoruz. Şirket’in anahtar 
teslimi projelerinden, "İstanbul Kayabaşı Emlak Konutları 1. Etap 2. Kısım Konut ile Ada İçi Altyapı ve Çevre Düzenleme İşleri, Genel Altyapı, İmar Yolları İnşaatları İşi"nin 
Geçici Kabulü yapılmış olup "Geçici Kabul Tutanağı" onaylanmıştır. 

 ETILR: Edirne-Keşan’da işletilmek üzere Master Franchise sözleşmesi imzalanmıştır. Master Franchise Bölgesi olarak belirlenen Edirne, Kırklareli Tekirdağ ve 
Çanakkale şehirlerinde alt-franchise vermeye yetkilidir. 

 GARAN: Rekabet Kurulu, Türkiye Garanti Bankası AŞ ile Eureka Sigorta AŞ arasındaki Hayat-Dışı Sigortaları Acenteliği Sözleşmesi'nin grup muafiyetinden 
yararlanamadığına ve söz konusu sözleşmeye bireysel muafiyet tanınmasına karar verdi. *BloombergHT 

 GEDIK: Şirket’in %20 bedelsiz sermaye artırımına ilişkin işlemler tamamlanmıştır. 

 GOZDE: Şirket bağlı ortaklığı Kümaş Manyezit Sanayi A.Ş.'nin 149 mn TL’lik sermaye artırımında, Şirket’e isabet eden 56.992.500 TL tutarındaki ödeme yapılarak 
taahhüt yerine getirilmiştir. 

 ISFIN: Şirket nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle, 1.5 mlr TL büyüklüğünde, maksimum 3 yıl vadeli,  finansman bonosu ve/veya tahvil ihracı için Genel Müdürlüğü 
yetkilendirmiştir. 

 KOMHL: Holding, 29 Şubat 2016 tarihi itibarıyla; yurtdışında 24.017.582 TL değerinde 398 adet, tenfiz aşamasında 35.969.082 TL değerinde 367 adet, yurtiçi ortaklar ile 
54.981.403 TL değerinde 847 adet davası bulunduğunu açıklamıştır. 

 KRDMD: Şirket, 2015 yılı kârından temettü ödememe kararı açıklamıştır. 

 KRONT: Şirket’in mevcut 15 mn TL’lik kayıtlı sermaye tavanının 2020’ye kadar geçerli olması başvurusu SPK tarafından onaylanmıştır. 

 MEGAP: Şirket’in AlbarakaTürk Bankası’na açtığı davada, menfi tespite ilişkin taleplerden şimdilik vazgeçildiği, dava dilekçesinde davalının haksız fiil sebebiyle tahsil 
etmiş olduğu bedelin iadesine ilişkin talebin devamı, bununla ilgili talep şu anda 10.000 TL olduğundan yargılamanın bu talep üzerinden devam etmesine karar verilmesi 
talep edilmiştir. Şirket’in Türkiye Finans ile 2015-Eylül ayında imzaladığı protokol; icra takibinin durdurulması, kredinin esas borçluları tarafından ödemesinin yapılması, 
belirlenen vadelerde ödeme yapıldığı sürece Mega Polietilen Köpük Sanayi ve Ticaret A.Ş. ye herhangi bir icrai işlem yapılmayacağını garanti etmektedir. Bahsi geçen 
protokolde Mega, Herhangi bir şekilde kefalet/rehin veren/teminat veren/ipotek veren/borçlu gibi bir sıfatla taraf/sorumlu olduğunu ifade etmemiştir. Ancak Denetçi 
raporunda yer alan Mega’nın Türkiye Finans Katılım Bankası’na 3.661.202 TL kefaleti olduğu ibaresi sehven yayınlanmıştır.  

 ORGE: Nevhan Gündüz, özel ve ailevi nedenler dolayısıyla sahibi olduğu şirket hisselerine mahkemece tedbir konulmasına karar verildiğini açıklamıştır. Şirket tedbirin 
kaldırılmasına ilişkin haklarını kullanacaktır. 

 ORMA: Şirket, yaptığı sermaye artırımından elde ettiği 11.903.435 TL fon elde edilmiş olup, 1.903.435 TL’lik kısmı nakit girişi olarak sağlanmış, söz konusu fon ise 47 
mn Euroluk kredinin ödenmeyen taksitlerinin tamamlanmasında kullanılmıştır. 

 OSTIM: Ostim Ortadoğu Sanayi V.T.M.A.G.E.K ve Day. Vakfı, elindeki OSTIM hisselerinde 15 – 31 Mart arasında satış yapabileceğini duyurmuştur. 

 OZRDN: Şirket, 2015 yılı kârından hisse başına brüt 0,141573 TL (net 0,1125538 TL) nakit temettü dağıtma kararı açıklamıştır. Söz konusu teklif 8 Nisan’da genel kurul 
onayına sunulacaktır. 

 PGSUS: Şirket, 2015 yılı kârından temettü ödememe kararı açıklamıştır. Şirket’in açıkladığı trafik sonuçlarına göre yolcu sayısı %24,1 artışla 1,75 mn  yükselirken 
doluluk oranı %77,4’e gerilemiştir. (Şubat 2015:%78,9). 

 RYGYO: Şirket portföyünde yer alan Kocaeli-Çayırova’da yer alan 31.240 m2 arsa üzerinde bulunan deponun 11.000 m2 depolama alanı için Aybir Nakliyat Turizm İnşaat 
San.ve Tic.Ltd.Şti. ile 01/05/2016 tarihinden başlamak üzere toplam 5 yıllığına kira sözleşmesi imzalanmış olup, söz konusu sürede yaklaşık 12 mn TL gelir elde 
edilecektir. 

 TRNSK: Star Holding, Şirket paylarında 0,46 TL fiyattan 200 bin lot satış işlemi gerçekleştirmiş ve pay oranını %20,6’dan %19,82’ye çekmiştir. 

 VKFYO: İsmail İpek, 0,94-1,12 TL fiyat aralığından 180.768 lot alış ve 1.664.149 adet satış işlemi gerçekleştirerek %7,41 olan pay oranını önce %8,32’ye yükseltmiş, 
ardından sıfırlamıştır. 

 

Makro Haberler 

 Özel sektörün yurtdışından sağladığı uzun vadeli kredi borcu, Ocak sonu itibariyle 2015 yıl sonuna göre 87 milyon dolar azalarak 195.6 milyar dolara geriledi. *Dünya 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14,45 14,35 0,70% 16,30 12,8%

GARAN 7,69 7,70 -0,13% 8,80 14,4%

HALKB 10,92 10,95 -0,27% 13,20 20,9%

MGROS 17,20 16,92 1,65% 21,00 22,1%

TCELL 11,96 11,69 2,31% 13,00 8,7%

THYAO 7,91 7,79 1,54% 9,00 13,8%

TOASO 20,60 20,12 2,39% 24,00 16,5%

TUPRS 77,55 76,75 1,04% 93,10 20,1%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 

 



 

 

15 Mart 2016 Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 
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